
 

 

Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13) Komunalac Sisak 

d.o.o.,objavljuje 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA sklopljenih u 2016. godini 

Redni 

broj 

Ev.broj nabave 

i broj objave 

 

 

Vrsta 

provedeno

g postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

 bez PDV-a 

Razdoblj

e na koje 

je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora  

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ug.  

bez PDV-a do 

30.06.16. 

 

1. 1.1/16 

2015/S002-

0037176 

 

 

otvoreni 04.01.2016  

471.744,00 kn 

do 

31.12.16. 

 

CRODUKS DERIVATI 

DVA  d.o.o. Savska 

Opatovina 36 Zagreb 

 

31.12.2016 

   

220.625,86 kn 

2. 2.1/16 2015/S 

002-0037916 

 

 

 

otvoreni 

 

18.01.2016. 

 

484.568,50 kn 

 

do 

31.12.16. 

ELEKTRO-

KOMUNIKACIJE d.o.o. 

14. Podbrežje 4, Zagreb 

 

31.12.2016 

  

 95.319,49 kn 

3. 5.1/16  2016/S 

002-0006285 

otvoreni 04.05.2016. 552.000,00 kn 

 

 

do 

31.12.16. 

AMBIJENTI d.o.o. 

Istarska 6a Čakovec 

(zajednica ponuditelja) 

Vrtlarica Usl.obr. 

Ferdinanda Budickog, 

Zagreb 

 

31.12.2016  

     _ 

 

     _ 

4. 6.1/16  2016/S 

002-0009581 

otvoreni 13.06.2016. 230.625,00 kn do 

31.12.16. 

Usluga d.o.o. Kalvarija 

16, Pakrac 

 

31.12.2016  44.300,00 kn 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

11.1./15 

2015/S 002-

0024044 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

otvoreni 

 

5.011.2015. 

Grupa 1 

139.317,00 

 

Grupa 2 

137.915,00 

 

Grupa 3 

139.317,00  

 

Grupa 4 

139.317,00 

 

 

Grupa 5 

19.920,00 

 

Grupa 6 

99.890,00 

sezona 

zimske 

službe  

2015/16 

od 

15.11.15.

do 

31.03.16 

Dado Sisak d.o.o. 

Petrinjska 156 Sisak 

 

Utolica d.o.o. 

Kralja Tomislava 32 

Sisak 

Dado Sisak d.o.o. 

Petrinjska 156 Sisak 

 

P.U.O. PRUGOVEČKI  

Jalševačka 27, 

Topolovac 

 

Dado Sisak d.o.o. 

Petrinjska 156 Sisak 

 

Dado Sisak d.o.o. 

Petrinjska 156 Sisak 

 

31.03.16 

 

 

31.03.16 

 

 

31.03.16 

 

 

31.03.16 

 

 

 

31.03.16 

 

 

31.03.16 

Dado Sisak 

d.o.o.Grupa 

1,3,5 i6  

Ukupno: 

320.227,32  kn 

 

 Utolica d.o.o. 

za Grupu 2 

Ukupno: 

55.517,24 kn 

 

 

 

P.U.O. 

PRUGOVEČKI  

za Grupu 4 

Ukupno: 

61.872,30 kn 

 

 

6. 

 

1.5/15 

2015/S 002-

0020224 

 

 

otvoreni 

 

27.08.2015 

 

690.270,00 

 

 

do 

01.05.16 

 

SOLANA PAG d.d. Svilno 

bb, Pag 

 

01.05.2016 

 

248.237,70 kn 

                                                                                                 

                                                                                                                                                                             D I R E K T O R: 

                                                                                                                                                                      Goran Groš, mag.oec.   


